خوشی کے مواقع پر تازہ پھولوں سے سٹیج کار وغیرہ کی خوبصورت سجاوٹ کیلئے تشریف لائیں (رابطہ: فون: 215306, 213306 فیکس: 215206)

(انچارج گلشن احمد نرسری ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفضل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل 12 اکتوبر 2004ء 26 شعبان 1425 ہجری 12 اغاء 1383 ہش جلد 89-54 نمبر 231

اللہ تعالیٰ کی رضا کی راہوں پر چلنے، جنتوں کا وارث بننے اور لغویات سے اجتناب کی پر حکمت نصائح

مومن لغویات سے پرہیز کرتے اور ان کے پاس سے وقار سے گزر جاتے ہیں

لغو مجالس۔ ہنسی ٹھٹھا۔ جھوٹ، وعدہ خلافی، سگریٹ و حقہ نوشی اور انٹرنیٹ کا غلط استعمال لغویات میں داخل ہے۔